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Forêts relevant du régime forestier dans CC3F

Forêts à proximité de la zone d'étude
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ONF - AGENCE DE METZ

SIG - étude 21et71_plui_cc3f,       le  12 avril 2021 
CODE
INSEE

COMMUNES

57016 Alzing
57025 Anzeling
57026 Apach
57079 Bibiche
57106 Bouzonville
57110 Brettnach
57136 Chemery-Les-Deux
57149 Colmen
57152 Contz-Les-Bains
57167 Dalstein
57186 Ebersviller
57213 Filstroff
57215 Flastroff
57235 Freistroff
57259 Grindorff
57273 Guerstling
57286 Halstroff
57309 Heining-Les-Bouzonville
57322 Hestroff
57329 Holling
57341 Hunting
57361 Kerling-Les-Sierck
57364 Kirsch-Les-Sierck
57365 Kirschnaumen
57371 Haute-Kontz
57387 Laumesfeld
57388 Launstroff
57439 Ritzing-Ritzing
57457 Menskirch
57459 Merscheweiller
57479 Montenach
57502 Neunkirchen-Les-Bouzonville
57567 Remelfang
57569 Remeling
57576 Rettel
57604 Rustroff
57610 Saint-Francois-Lacroix
57640 Schwerdorff
57650 Sierck-Les-Bains
57700 Vaudreching
57739 Waldweistroff
57740 Waldwisse

Aboncourt 57186 Ebersviller
Alzing 57016 Alzing
Anzeling 57025 Anzeling
Anzeling 57235 Freistroff
Apach 57026 Apach
Bibiche 57079 Bibiche
Bouzonville 57106 Bouzonville
Brettnach 57110 Brettnach
Chemery Les Deux 57079 Bibiche
Chemery Les Deux 57136 Chemery Les Deux
Colmen 57149 Colmen
Contz Les Bains 57152 Contz Les Bains
Dalstein 57136 Chemery Les Deux
Dalstein 57167 Dalstein
Dalstein 57186 Ebersviller
Ebersviller 57186 Ebersviller
Filstroff 57213 Filstroff
Flastroff 57215 Flastroff
Freistroff 57235 Freistroff
Grindorff 57259 Grindorff
Grindorff 57286 Halstroff
Guerstling 57273 Guerstling
Halstroff 57286 Halstroff
Haute Kontz 57371 Haute Kontz
Heining Les Bouzonville 57309 Heining Les Bouzonville
Hestroff 57186 Ebersviller
Hestroff 57322 Hestroff
Holling 57329 Holling
Hunting 57341 Hunting
Kerling Les Sierck 57361 Kerling Les Sierck
Kirsch Les Sierck 57364 Kirsch Les Sierck
Kirschnaumen 57365 Kirschnaumen
Launstroff 57388 Launstroff
Manderen 57439 Manderen
Menskirch 57457 Menskirch
Merschweiller 57364 Kirsch Les Sierck
Merschweiller 57459 Merschweiller
Montenach 57479 Montenach
Neunkirchen Les Bouzonville 57149 Colmen
Remelfang 57567 Remelfang
Remeling 57569 Remeling
Rettel 57576 Rettel
Rustroff 57604 Rustroff
Saint Francois La Croix 57610 Saint Francois La Croix
Schwerdorff 57640 Schwerdorff
Sierck Les Bains 57365 Kirschnaumen
Sierck Les Bains 57650 Sierck Les Bains
Vaudreching 57700 Vaudreching
Waldweistroff 57739 Waldweistroff
Waldwisse 57740 Waldwisse

Bouzonville 57079 Bibiche
Bouzonville 57106 Bouzonville
Bouzonville 57149 Colmen
Bouzonville 57213 Filstroff
Bouzonville 57235 Freistroff
Sierck 57286 Halstroff
Sierck 57361 Kerling Les Sierck
Sierck 57365 Kirschnaumen
Sierck 57387 Laumesfeld
Villers Befey 57186 Ebersviller

Dalstein 57167 Dalstein
Foret Militaire Michelsberg 57136 Chemery Les Deux
Foret Militaire Michelsberg 57167 Dalstein
Foret Militaire Michelsberg 57186 Ebersviller
Foret Militaire Michelsberg 57457 Menskirch
Foret Militaire Welsches 57457 Menskirch

FORET 
SYNDICALE Syndicat Forestier Kerling 57361 Kerling Les Sierck
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Plan établi en  2021 Echelle: 1/ 65 000

Communauté de Communes
 Bouzonvillois Trois Frontières ¹Forêts relevant du régime forestier

(42 communes)


